

Zadavatel: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4
IČ: 47114321
Veřejná zakázka: „Docházkový systém“
Ev. č. zadavatele: OZP-VZ-2022-020

V Praze dne 20. 9. 2022

ODPOVĚĎ NA DOTAZY Č. 1 A PRODLOUŽENÍ LHŮTY K PODÁNÍ NABÍDEK

I. ODPOVĚĎ NA DOTAZY

Výše uvedený zadavatel obdržel dne 9. 9. 2022 následující dotazy k nadepsané veřejné zakázce, na které níže poskytuje své odpovědi:

Dotaz č. 1:

V závěrečných ujednáních smlouvy čl. XIII, odsek 3 se píše:

Jednací jazykem mezi Objednatelem a Zhotovitelem bude pro veškerá plnění vyplývající z této smlouvy výhradně jazyk český.

1. Otázka uchádzača č.1: Je možné akceptovať ako komunikačný jazyk okrem českého jazyka aj jazyk slovenský? V rámci XY máme niektoré pozície zdieľané pre Česko aj Slovensko, a preto niektoré pozície aj pre klientov z Českej republiky zastávajú kolegovia zo Slovenska? Je možné aby emailová, telefonická, video komunikácia, dokumentácia, materiály z analýzy a pod. boli akceptované v slovenskom jazyku?

Odpověď na dotaz č. 1:

S ohledem na znění čl. XIII. odst. 3 smlouvy („pro veškerá plnění vyplývající z této smlouvy“) zadavatel uvádí, že v souvislosti s jakýmkoli právními a ostatními jednáními v souvislosti s uvedenou smlouvou a plněním z ní akceptuje výhradně český jazyk.

Dotaz č. 2:

V závěrečných ujednáních smlouvy čl. XIII, odsek 2 se píše:

Zhotovitel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy či smlouvu jako celek na třetí osobu či osoby.

V zmluve v článku VI. Povinnosti Zhotovitele se píše:

Zhotovitel se zavazuje k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů a této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škodu rovněž v případě, že část služeb poskytne prostřednictvím poddodavatele.

Otázka uchádzača č.2: Je akceptovateľné aby časť prác (napr. Servisné práce, alebo iné práce prevádzkoval partner dodávateľa)? Je potrebné ho uviesť v ponuke/zmluve ako subdodávateľa? Zmluvne by bol vzťah medzi objednatelom a zhotoviteľom. Medzi zhotoviteľom a subdodávateľom máme spísané štandardné zmluvy – partnerskú a spracovateľskú v prípade spracovania os. Údajov.

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, plnění prostřednictvím subdodavatelů je možné, avšak smluvní vztah zůstává výhradně mezi Zhotovitelem a Objednatelem (zadavatelem). Za své dodavatele je plně odpovědný Zhotovitel. Zadavatel doporučuje uvést případného dodavatele Zhotovitele do nabídky s jeho specifikací a specifikací části veřejné zakázky, kterou by měl subdodavatel plnit.

Dotaz č. 3:

V příloze zmluvy č. 1 sa píše:

Kabelové i bezdrátové připojení přístupových terminálů k interní síti OZP Kontrola zadávajícího prostřednictvím NFC, RFID tokenů, donglů nebo čipových karet pracujících na 125kHz RFID EM Pripouštíme provoz v cloudu i on-premise.

Naopak vo výzve k podání nabídky sa v kapitole 8 bod 1 píše:

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Otázka uchádzača č.3: Keď sme schopní ponúknuť oba riešenia – cloud aj On-Premise máme podať iba jednu variantu ponuky (s nižšou cenou)? Alebo ponúknuť obe varianty, teda cloud aj on-premise? Je zadavateľom niektorá z variant viac preferovaná?

Odpověď na dotaz č. 3:

Požadavek zadavatele, který nepřipouští variantní řešení, znamená, že uchazeč nemůže podat současně dvě od sebe vzájemně lišící se nabídky. V případě konkrétního řešení (v cloudu / on-premise) je tedy na uchazeči, aby dle své preference zvolil jedno z možných řešení. Na tom, že hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena, se ničeho nemění.

Dotaz č. 4:

V příloze č.1 k zmluve sa píše popis stávajícího stavu?

typ	Popis	Počet ks
Snímací zařízení karet	Docházkový terminál s displayem (Roškotova 1225/1) vstupní.	8
Čtečky u dveří	3x serverovna 1x vstup do budovy 1x chráněná zóna IT 1x sklad	6
pobočky	Pouze sw rozhraní	-

Otázka uchádzača č.4: Máme počítat s rovnakým množstvom kartových terminálov (8 ks) pre dochádzku a prístupových čítačiek u dverí (6ks) v cenovej ponuke? Máme do cenovej ponuky zohľadniť použitie súčasnej infraštruktúry u prístupových čítačiek? Inými slovami, máme do cenovej ponuky zahrnúť aj elektromagnetické zámky, senzory na dĺžku otvorenia dverí a natiahnutie kabeláže alebo je možné využiť súčasnú infraštruktúru?

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel předpokládá dodání nových terminálů a čteček karet (jako součást dodávky). Kabeláž a zámky je možné využít stávající.

Dotaz č. 5:

V Příloze č.1 zmluvy v časti Podrobná specifikace předmětu Díla je bod ktorý sa týka IDM.

Docházkový systém	Minimální technické požadavky Objednatele
--------------------------	--

Rozhraní	Rozhraní pro automatické nastavování práv prostřednictvím IDM.
----------	--

Otázka uchádzača č.5: Akého IDM poskytovateľa máte na mysli? Inými slovami, jedná sa o konkrétného IDM napr. MS Active Directory?

Odpoveď na dotaz č. 5:

Zadavateľ uvádza, že primárnym zdrojom dát je a i v budúcnosti zostane MS Active Directory.

II. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K PODÁNÍ NABÍDEK

S ohledem na zdržení zadavatele při odpovědi na tyto dotazy rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty k podání nabídek. Lhůta k podání nabídek původně stanovená do 16.9.2022 do 12:00 hodin a následně prodloužená do 20.9.2022 do 12:00 se tímto prodlužuje následovně:

Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději **do 26.9.2022, do 12:00 hodin.**

S pozdravem

Ing. Jan Devetter

vedoucí odboru provozu úseku informatiky

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví